
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/414/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 25 października 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XVIII/101/2019 Rady Miejskiej w Łęczycy z dnia 24 września 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu określającego wysokości  stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz sposób podziału na 

nagrody ze specjalnego funduszu nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z 8. 03 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559: zm: Dz. U. z 2022 r poz. 1005 i poz. 179) oraz art. 30 ust.6 i 6a w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy 

z 26.01.1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762: zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, 

poz. 1700 i poz. 1730), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 31.01.2005 r. w sprawie 

wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. 

z 2014 r. poz. 416; zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 922, z 2015 r. poz.868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, 

z 2018 r. poz. 638, z 2019 r. poz. 249, poz. 1587 i poz. 2441, z 2020 r. poz. 1491, z 2021 r. poz. 787 oraz 

z 2022 poz. 1057 i poz. 1798) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których Miasto Łęczyca jest organem prowadzącym, uchwala 

się co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr  XVII/101/2019 Rady Miejskiej w Łęczycy z dnia 24 września 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz sposób podziału nagrody ze specjalnego 

funduszu nagród 

§ 6. ust. 8. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. ust. 8. Dodatek funkcyjny przysługuje nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie 

funkcji mentora – w wysokości 3% minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 

mianowanego z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym. 

8a. Dodatek funkcyjny określony dla mentora, przysługuje również nauczycielom, którym 

powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu dla nauczycieli odbywających staż na stopień 

nauczyciela mianowanego, o których mowa w art. 10 ust. 1 - 5 ustawy z 5.08.2022 r. o zmianie ustawy 

- Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1730) do dnia 31 sierpnia 2027 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Łęczyca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 6337



§ 3. Uchwała Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2022 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Andrzej Domagała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6337


		2022-11-15T13:46:19+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




